¹² Υποφορά, réplica a una objeción, como explica el propio texto. Es una figura retórica que forma parte de la *subiectio* o diálogo ficticio, a base de preguntas y respuestas dentro del discurso de uno solo que aparentemente se dirige a la parte contraria, pero sin esperar respuesta, ya que las refuta él mismo (H. Lausberg 21969: §§ 771-772 y § 920).

Ed. 1550	Ed. 1551	Ed. 1572
		<p>expositio obiectionis et pars hypophorae sic dici solet; sicut et obiectionis refutatio, anthypophora. Sunt uero capita quibus tractatur anthypophora haec: enstasis, antiparastasis, uiolatio et exitus. Atque enstasis quidem quinque ex locis duci potest; nempe obscuro, incredibili, impossibili, non consequenti ac denique malo, id est fugiendo tanquam turpi uel nocuo, uel molesto. Bonum enim (quod omnes appetimus) uel honestum est, uel utile, uel iucundum. Sed de his plura adhuc in cap. De thesi proximo. (pp.30.28-30- 31.1-25)</p>
affirmatur ab altera. (p.21.12)	<i>affirmatur ab altera. Huic quoque proximum est absurdum, seu repugnans: cum contraria, nec satis inter se cohaerentia demonstrantur.</i> (p.30.3-5)	<i>affirmatur ab altera. Huic quoque proximum est absurdum, seu repugnans: cum contraria, nec satis inter se cohaerentia demonstrantur.</i> (pp.32.5-7-32.19-20)
omnia quae in nostram sententiam (p.21.22-23)	<i>omnia quae</i> (p.30.18)	<i>omnia quae</i> (p.32.19-20)
PROOEMIVM (p.22.6)	PROOEMIVM (p.31.10)	PROOEMIVM EX ANTIprothesi desumptum (p.33.4-5)
<i>Quales enim</i> (p.22.13-14)	<i>Quales enim</i> (p.31.19)	PROTHESIS. <i>Quales enim</i> (p.33.15-16)
Daphne confinxerunt? (p.22.14)	<i>Daphne commenti sunt?</i> (p.31.20)	<i>Daphne commenti sunt?</i> (p.33. 17)
Amator (p.22.17)	<i>Cumque amator</i> (p.31.23)	<i>Cumque amator</i> (p.33.20)
insequebatur (p.22.17)	<i>Insequeretur</i> (p.31.23-24)	<i>Insequeretur</i> (p.33.20)

Ed. 1550	Ed. 1551	Ed. 1572
nec tamen (p.22.17-18)	<i>non tamen</i> (p.31.24)	<i>non tamen</i> (p.33.20-21)
insequendo poterat (p.22.18)	<i>potuit insequendo</i> (p.31.24)	<i>potuit insequendo</i> (p.33.21)
et ex ramis eius (p.22.23)	<i>ex cuius ramis</i> (p.32.6)	<i>ex cuius ramis</i> (p.33.26-27)
<i>Haec quidem</i> (p.22.23-24)	<i>Haec quidem</i> (p.32.7)	ANTIPROTHESIS. <i>Haec quidem</i> (p.33.28-29)
AB OBSCVRO. Dafne nata est (p.22.25)	INCREDIBILE. Dafne nata est (p.32.9)	Prima impugnatio, quod contra naturam est ea Dafnes generatio. ENSTASIS. Dafne nata est (p.34.1-2)
<i>diuersae.</i> (p.22.28)	<i>diuersae. AB OBSCVRO</i> (p.32.12)	<i>diuersae.</i> (p.34.5-6)
<i>Quomodo autem</i> (p.22.28)	<i>Quomodo autem</i> (p.32.13)	<i>Quomodo</i> (p.34.6)
<i>nuncupentur?</i> (p.22.30)	<i>nuncupentur?</i> (p.32.15-16)	<i>nuncupantur?</i> (p.34.8)
<i>Quod si</i> (p.23.1)	<i>Quod si</i> (p.32.17)	EXITVS. <i>Quod si</i> (p.34.10)
<i>Nam</i> (p.23.3)	<i>Nam</i> (p.32.19)	Nanque (p.34.12)
e successione (p.23.3)	<i>successione</i> (p.32.19)	<i>successione</i> (p.34.12)
parentes ostenduntur (p.23.3-4)	<i>parentibus similes filii</i> <i>producuntur.</i> (p.32.19-20)	<i>parentibus filii similes</i> <i>producuntur.</i> (p.34.12-13)
<i>Iam uero</i> (p.23.4)	<i>Iam uero</i> (p.32.20)	ANTIPARASTASIS <i>Iam uero</i> (p.34.14)
<i>appellabunt</i> (p.23.4)	<i>appellabunt</i> (p.32.20)	appellant (p.34.14-15)
<i>Aut ergo</i> (p.23.6)	<i>Aut ergo</i> (p.32.22-23)	CONCLVSIO I. <i>Aut ergo</i> (p.34.17-18)
<i>IMPOSSIBILE. Sed</i> (p.23.8)	<i>IMPOSSIBILE. Sed</i> (p.32.24; p.33.1)	2. Quod cum ea generatione stare non potest, ut in sui amorem Deum induxerit. VIOLATIO. <i>Sed</i> (p.34.20-22)
<i>INDECORVM. Si uis</i> (p. 23.18)	<i>INDECORVM. Si uis</i> (p.33.13)	3. Quod impium est Deo tribuere passiones humanas. ANTIPARASTASIS. <i>Si uis</i> (p.35.3-4)